Questionnaire de compréhension globale :

01. Quis Cloeliam inter obsides accepit ?
02. Quae est Cloelia ?
03. Quos homines decepit Cloelia ?
04. Quando castris egressa est ?
05. Quomodo Tiberim traiecit Cloelia ?
06. Quae res hostes in Cloeliam jecerunt ?
07. Quo Cloelia sospites restituit ?
08. Qui Cloeliam repetunt ?
09. Quid Porsenna admiratur ?
10. Quid Cloeliae permisit ?
11. Quos obsides elegit Cloelia ? Cur ?
12. Quid obtinuit Cloelia ?